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
11.800 zł netto, KARMELICKA, 240 m2, lokal biurowy, Ip
15 zł/m2, REJ. WROCŁAWSKIEJ, 540 m2, hala + pom. biurowe
30 zł netto/m2, REJ. OPOLSKIEJ, 120 m2, nowy, pod biuro, parter
30 zł netto/m2, WADOWICKA, 800 m2, pod biura, adaptacja pod klienta
65 zł/m2, MOGILSKA, 50 m2 lub 130 m2, pod sklep, witryna
11 USD/m2, WESTERPLATTE, 120 m2, pod biuro, IIp
12-15 USD/m2, KRUPNICZA, od 30 do 350 m2, pod biuro, IIIp

KAMIENICE
196.000 zł, WROCŁAWSKA, 1/4 udziału, 225 m2, lokale mieszkalne + lokal
199.000 zł, REJ. MOGILSKIEJ, ½ kamienicy, 95 m2, lokale mieszkalne, do rem.
300.000 zł, SKAWINA, ½ kamienicy, 240 m2, idealna dla firmy
325.000 zł, MAZOWIECKA, 25 % udziału, 66,5 m2, mieszkanie + lokal
350.000 zł, REJ. CHOPINA, 49 % udziału, 230 m2, lokale mieszkalne
600.000 zł, REJ. LIMANOWSKIEGO, 370 m2, do rem., lokale handl., mieszkalne
650.000 zł, PILOTÓW, 260 m2, lokale mieszkalne, handlowe, 5-6 a
800.000 zł, REJ. JÓZEFIŃSKIEJ, ½ kamienicy, ok. 1250 m2, do remontu
1.000.000 zł, OK. AL. SŁOWACKIEGO, 330 m2, lokale mieszkalne

MIESZKANIA
60.000 zł, AL. POKOJU, 23,6 m2, VIp/X, 1-pok.
65.000 zł, LIPSKA, 32 m2, IIp/IV, 1-pok.
66.000 zł, MŁYŃSKA, 25 m2, Ip/X, 1-pok.
69.000 zł, ALEKSANDRY, 34 m2, Xp/X, 1-pok.
70.000 zł, OS. STRUSIA, 26 m2, Vp/X, 1-pok.
72.000 zł, LILLI WENEDY, 33 m2, 0p/X, 1-pok.
75.000 zł, NA BŁONIE, 24 m2, po rem., 0p/IV, 1-pok.
82.000 zł, KOZŁÓWEK, 37,5 a, IVp/IV, 2-pok.
83.500 zł, KLINY, 30,5 m2, do wykończenia, Ip/III, 1-pok.
89.000 zł, KURCZABA,39 m2, IXp/X, 2-pok.
89.000 zł, OS. ZESŁAWICE, 55 m2, 0p/IV, 2-pok.
95.000 zł, OS. PIASTÓW, 47 m2, IIIp/IV, 3-pok.
99.000 zł, OS. STRUSIA, 46,5 m2, IXp/X, 2-pok.
105.000 zł, BIEŻANÓW, 43 m2, Ip/I, 2-pok.
105.000 zł, AL. SŁOWACKIEGO, 44 m2, IIIp/IV, 2-pok.
110.000 zł, PASTERNIK, 34,5 m2, do wyk., 0p/IV, 1-pok.
117.000 zł, ŁUŻYCKA, 57 m2, IVp/X, 3-pok.
120.000 zł, PRĄDNIK CZERWONY, 58 m2, VIp/X, 3-pok.
135.000 zł, RUCZAJ, 65 m2, Vp/X, 3-pok.
140.000 zł, ŁOBZÓW, rej. Rydla, 48 m2, 0p/IV, 3-pok.
160.000 zł, UJEJSKIEGO, 64 m2, 0p, 2-pok.
165.000 zł, WOLA DUCHACKA, 80 m2, IIIp/IV, 4-pok.
189.000 zł, OS. CEGIELNIANE, 79 m2, IIp/X, 4-pok.
210.000 zł, WROCŁAWSKA, 73,4 m2, IIIp/III, 3-pok.
280.000 zł, RUCZAJ, 100 m2, poddasze, 3-pok.
350.000 zł, UŁANÓW, 109 m2, dwupoziomowe, 4-pok.
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GRĘBAŁÓW, pow. 370 m2,
działka o pow. 5,5 a, stan

surowy zamknięty, parter:
2 pokoje, garaż, piętro:

2 pokoje, kuchnia, łazienka,
WC, II piętro: 2 pokoje,

łazienka, cena: 190.000 zł

CENTRUM,
rej. Gertrudy,

mieszkania
z widokiem
na Wawel
i ogrody:

trzypokojowe
o pow. 90 m2,

cena: 290.000 zł;
czteropokojowe
o pow. 120 m2,

cena: 380.000 zł

KOŚCIUSZKI,
wynajmiemy

w całości
kamienicę

- 800 m2 lub
poszczególne
kondygnacje,

PARTER: 200 m2,
pod lokal
handlowy,

przedstawicielstwo,
cena:

40 zł netto/m2;
TRZY PIĘTRA

po 200 m2 każde,
cena:

35 zł netto/m2

NIEPOŁOMICE, dom o pow. 260 m2, do zamieszkania,
salon z kominkiem, 4 pokoje, kuchnia, łazienka, 2 x WC,

działka 4-arowa, cena: 245.000 zł
WIELICKA, działka komercyjna o pow. 3450 m2,

zabudowana budynkiem biurowo-produkcyjnym
o powierzchni 1600 m2, idealna na siedzibę firmy,

cena: 800.000 USD

SPRZEDAMY HOTEL PRZY TRASIE
WYLOTOWEJ Z KRAKOWA ok. 15 km od

północnych granic Krakowa. Powierzchnia użytkowa
1500 m2, nowy, 18 pokoi, 2 sale restauracyjne, basen,

w pełni wyposażony, wysoki standard, działka o pow. 70 a
z możliwością dokupienia 2 ha.

UJAZD, gm. Zabierzów, dom w stanie surowym zamkniętym
o pow. 290 m2, duży salon, 5 pokoi, kuchnia z jadalnią,

2 łazienki, taras, działka 10-arowa, cena: 330.000 zł

MOGILANY, pow. 335 m2,
działka o pow. 8,5 a, jedno lub

dwurodzinny, do wyk. (bez podłóg i
białego montażu), 2 salony, 6 pokoi,

2 x garderoba, kuchnia, jadalnia
z antresolą, łazienka, 2 x WC,

cena: 349.000 zł

GAJ,
przy Zakopiance,

budynek
wolno stojący
o powierzchni

150 m2,
położony na

działce 5-arowej,
pod małą

produkcję,
usługi,

cena: 230.000 zł

OS. LESISKO, pow. 220 m2,
działka o pow. 8 a, do zamieszkania,
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
Estońska − 75m2 − 147.000zł /4457/
Turniejowa − 87m2, garaż, wyp.kuchni, wyremontowa−
ne − 279.000zł./4472/
Kurdwanów − 85m2, 4 − letnie, wykończone − 230.000zł /4462/
Kurdwanów − 5pok. 85m2 − 165000zł./4475/
STRYCH DO ADAPTACJI − SALWATOR − 50 − 150m2 − 1000zł/m2

DOMY − SPRZEDAŻ
Bronowice Nowe − 260m2, dwurodzinny, wyremonto−
wany, 5, 3a, − 530.000zł
WOLA JUSTOWSKA − ok. ul. Kasztanowej, pow.
253, 8 m2, działka widokowa − 8, 88 ara − 860000zł.
WOLA JUSTOWSKA − okolice Strzelnicy − wolno stoją−
cy, kryty dachówką, wielopoziomowy, garaż w przy−
ziemiu, pow.350m2, działka 5 arów − 799.000 zł.
KRÓLOWEJ JADWIGI − pow. 350 m2, wolno stojący oraz
150m2, wolno stojący, 10 arów, atrakcyjna architektura,
wysoki standard wykończenia, cena do uzgodnienia.
WOLA JUSTOWSKA − pow. 200 m2, 5 arów, nowy do
wykończenia − 450000zł.
OLSZANICA − pow. 250m2, wolnostojący, 10, 5 ara − 380000zł.
OS.ZARZECZE − zabudowa szeregowa, pow. 200m2,
wysoki standard, po gen. rem., 3 ary, garaż − 480000 zł.
OS.ZARZECZE − zabudowa szeregowa, pow. 220m2,
3 ary, garaż − 400000zł
BRONOWICE MAŁE − pow. 175m2, 3 ary, wysoki stan−
dard wykończenia − 150000USD.
BRONOWICE MAŁE − pow. 500m2, wykończony, kryty
dachówką, działka 15 arów − 200000USD,
UL.ŁOKIETKA − stan sur., pow150 m2, 9 arów − 190000zł.
ARMII KRAJOWEJ − 80m2, działka 3, 8a, wszystkie me−
dia − do remontu − 179.000zł
PRĄDNIK BIAŁY − 50m2, 9 − arowa − 199.000zł
RADZIKOWSKIEGO − 280m2, dz. 3, 5a, 2 − letni − 490.000zł
OLSZA − 350m2, 9a, ciekawa architektura − 645.000zł
OLSZA − 170 m2, 6a − 495.000zł
OLSZA − pow. 180 m2, wolno stojący, 6 arów − 499000zł.
PIASKI − pow. 260 m2, wolno stojący, 8 arów − zagospo−
darowane, do zamieszkania, wolno stojący − 320000zł.
STARY BIEŻANÓW − pow. 500 m2, 14 arów, nowy do
wykończenia − 450000zł.
BIEŻANÓWÓW − stan sur., pow.180 m2, 10 arów − 150000zł.
KLINY − NOWY! − 270m2, do wykończenia, otynkowa−
ny, dzialka zagospod. ok. 4ary, ogrodzenie − 369.000zł
BOREK FAŁĘCKI − 90m2, 4, 4a, media, do rem. − 167.000zł
BIAŁY KOŚCIÓŁ − pow. 200 m2, 10 arów, nowy, ma−
lowniczo położony z pięknym widokiem, − 90000USD
BRZEZIE − POW. 250m2, wykończony, 11arów − 399.000zł.
MARSZOWIEC − pow.280m2, 6, 7 ara, do wykończe−
nia − 90000USD.
KRYSPINÓW − pow. 185 m2, nowy dom, 12 arów − 375000zł.

BOLECHOWICE − 200m2, 56a, 3 − letni, wys standard
− 150.000USD
TONIE − 240m2, 40a, 10 − letni − 440.000zł
OK. KRZESZOWIC − pow. 140 m2, wykończ., 11arów − 250000zł.
WIELICZKA − pow. 220 m2, do zamieszkania, nowe 6
arów lub 23 ary − 275.000zł
ZABIERZÓW − pow. 220 m2, 13 − letni, 14 arów − 380000zł.
SKOTNIKI − 200m2, 7a − 370.000zł
PYCHOWICE − 150m2, 2 letni, wykończony, garaż,
miejsca parkingowe − 99.000USD
SKAWINA − 42 ary, dom 60m2 pod lasem, 40 letni − 109.000zł
MYŚLENICE/ OSIECZANY/ − pow. 110m2, 5 arów,
wysoki standard, wyposażony − 49000USD
MYSLENICE − DOMKI REKREACYJNE, domek muro−
wany − parter+poddasze − 53000zł. Domek drewnia−
ny, trawnik, iglaki − 27000zł.
Wola Justowska − pow. całkowita 500m2 w tym
150m2 przystosowane do prowadzenia działalno−
ści, w ciągu komunikacyjnym, Powierzchnia miesz−
kalna 350m2 − 249.000$

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
WOLA JUSTOWSKA − ok.BŁOŃ, 7ara − M4, pełne
uzbrojenie − 56.000USD
WOLA JUSTOWSKA −, ok.BŁOŃ 6, 5ara − M4, 7ar M4,
pełne uzbrojenie − 129USD/m2
WOLA JUSTOWSKA − 6, 5ara − M4, 7ara M4 − 99USD/m2
WOLA JUSTOWSKA − ok. Strzelnicy 15ara, M − 4, uzbro−
jone − 75000USD
WOLA JUSTOWSKA − 6a, 8a, 12a uzbrojone, z wido−
kiem na Las Wolski − 100USD/m2
WOLA JUSTOWSKA − pod lasem Wolskim, widoko−
wa, 10 arów, M. − 4 − 99000USD
WOLA JUSTOWSKA − 6a okazyjnie − 150.000zł
WOLA JUSTOWSKA − 8, 14, 22 ary, uzbrojone, M. − 4 − 85USD/m2
WOLA JUSTOWSKA − okolice ul. Morelowej 10 ar,
uzbrojone, M. − 4 − 95USD/m2
WOLA JUSTOWSKA − 2 x 47a, M3, projekt, pełne
uzbrojenie WZIZT − 699.000USD
WOLA JUSTOWSKA − pod lasem Wolskim, ul.28 − lip−
ca widokowa, 5 arów, M. − 4 − 50.000USD
WOLA JUSTOWSKA − 10 arów, uzbrojone, Starowol−
ska, M. − 4 − 99USD/m2
ZAKAMYCZE − 15a, pełne uzbrojenie − 30.000zł /ar
OKOLICE WOLI JUSTOWSKIEJ − 36 arów, uzbr. − 15000zł /ar
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
ok. HUTY SENDZIMIRA − 250m2 i 500m2 12zł/m2 H375,H376
ok. OPOLSKIEJ − 200m2 mag. 12zł/m2 H379
ZABŁOCIE − 160m2, 300m2 mag 8−16zł/m2 H369,H372
ok. CENTRUM ”M−1” − 2x300m2 prod.mag. 6−15zł/m2 H395,H393
ok. PACHOŃSKIEGO − 300m2 mag. prod. 12zł/m2 H385
BIEŃCZYCE − 330m2 mag. prod. 10zł/m2 H374
BRONOWICE − 2x 540m2 prod. mag. 16zł/m2 H363
ok. WADOWICKIEJ − 1000m2 prod. mag. 13zł/m2 H392
RYBITWY − 320m2 i 160m2 11−17zł/m2 H368,H367
SIEDLISKA − 800m2 i 700m2 + działka 80a 5zł/m2 H361
DĄBIE − 300m2 + 28a działka 650.000zł HS112
ok. DOBCZYC − 210m2 + 250m2 + dz. 35 a 400.000zł HS/20
ok. MIECHOWA − 6200m2 + dz. 1,5 ha 550.000zł HS/09
RYBITWY − 1050 m2 + dz. 32 a 770.000 zł HS/16
RYBITWY − 1700 m2 + 500 m2 + dz.53 a 1.692.000 zł HS/17
ZAKOPIAŃSKA − 478 m2 + dz. 15 a 870.000 zł HS/18
OK.ZAKOPIAŃSKIEJ − 313 m2 + dz. 21 a 800.000 zł HS/21

LOKALE WYNAJEM/SPRZEDAŻ − wybrane oferty
Miodowa − ok.100m2, biura, siedziba firmy 1.800zł L231
Szeroka − 120m2, gastronomia 600$ L124
ok. Rynku Gł. − 50m2, handel 5.000zł L210
ok. Zakopiańskiej − 22m2, handel 700zł L234
Stradom − 25m2, handel 1.500zł L207
ok. Tandety − 32m2−150m2, usługi, biura 16−22zł/m2 L194
ok. Mogilskiej − 15m2−367m2, biura 26zł/m2 L222
ok. Konopnickiej−3x250m2+110m2,apteka,gabinety 20zł/m2 L235
Królewska − 30m2, 300m2, biura 38zł/m2 L143
ok. AWF − 4x12m2, 24m2, biura 28zł/m2 L242
ok. Rynku Gł. − 44m2 gastronomia, handel 100zł/m2 L250
ok. Królewskiej − 90m2 handel, usługi 4.000zł L251
Starowiślna − 28m2, biuro 700zł L255
ok. Witosa − 130m2, handel, usługi 40zł/m2 L249
Lea − 28 m2, handel,usługi 1400 zł L256
Wrocławska − 20m2, biura 500 zł L228
Kalwaryjska − 58 m2, handel 2500 zł L253
Michałowice − 75 m2, handel, gastronomia 150.000 zł LS/21
Tuchowska − 59 m2 lub 83 m2, handel, gastronomia 2100 zł/m2 LS/2
Nawojki − 70 m2, gabinety, usługi 160.000 zł LS/7
Kapelanka − 60 m2 lub 80 m2, handel 2400 zł/m2 LS/5

MIESZKANIA WYNAJEM/SPRZEDAŻ − wybrane oferty
Wrocławska IX/IX 24 m2, 1 pok. 650 zł
Miodowa IV/IV 33 m2, 1 pok. 700 zł
Żabiniec I/IV 34 m2, 1 pok. 900 zł
Bojki IV/IV 49 m2, 2 pok. 95.000 zł
II Pułku Lotniczego V/VII 84m2 4 pok. 159.000zł
Turka IV/IV 45m2 2 pok. 95.000zł
os. Hutnicze 0/IV 58m2 3 pok. 99.000zł
Mogilska II/IV 57m2 2 pok. 129.000zł
Płaszowska − IV/IV, 64m2, 3 pok. 115.000zł
Miechowity − III/IV, 45m2, 2 pok. 105.000zł
Odrzańska I/X 38m2, 2 pok. 87.000zł
Siemiradzkiego III/III l00m2, 3 pok. 350.000zł
Wrocławska II/III 70m2, 2 pok. 210.000zł
Widok VII/X 48m2, 3 pok. 125.000zł
Żmujdzka II/II 117m2 (+lokal 45m2), 4 pok. 450.000zł
!! Turniejowa 17 komfortowych mieszkań 1 i 2 pokojowych,
pow. 32−52 m2 (1999r) − 2500 zł/m2 (+ew. miejsca garażowe)

DZIAŁKI − wybrane oferty
BRZOZÓWKA − 20a budowlana 6.000zł/a G365
CZYŻYNY − 6,5a budowlana 150.000zł G362
ok. WIELICZKI − 10a, 17a budowlane 2.000zł/a G363
MODLNICZKA − 23a budowlana 4.500zł/a G375
GAJ − 2x10a budowlane 4.300zł/a G350
PŁASZÓW − 35a przemysłowa 10.000zł/a G373
WIELICZKA/PASTERNIK − 3x10a,12a,5a 4.000zł/a G334
LIBERTÓW − 8a budowlana 60.000zł G322
MODLNICZKA − 23a, budowlana 4.500zł/a G375
KOBYLANY − 24a budowlana 5.000zł/a G379
MICHAŁOWICE − 18,5a z pozwoleniem na budowę 55.000zł G380
ZELKÓW − 60a budowlana, ew. podział 3.000zł/a G381
NARAMA − 42a budowlana 2.500zł/a G383
SIDZINA − 10 a budowlana 3.900zł/a G388
MICHAŁOWICE − 20 a budowlana 5.500zł/a G384
OCHOJNO − 13a budowlana 58.000zł G389
WĘGRZCE − 4x12a budowlana 8.000zł/a G391
MICHAŁOWICE − 3x12a budowlana 6.000zł/a G392
WĘGRZCE − 7a budowlana 85.000 zł G395
ZIELONKI − 18a budowlana 12.000 zł/a G396
LEDNICA − 3x12−14a budowlana 3500 zł/a G397
WIELKA WIEŚ − 4x10a budowlana 6000 zł/a G374
BRZOZÓWKA − 24a budowlana 5000 zł/a G398

Niepołomice − ok. 300 m2
do zamieszkania+18a dz.

299 tys.zł D−91

Michałowice − 360m2 stan surowy
zamknięty + media + 16a dz.

390 tys.zł D−85

Zesławice − 140m2 stan surowy
otwarty (ulga) + 10a dz.

160 tys.zł D−70

Sidzina − 170 m2 do zamieszkania
+10a dz. 100 tys.USD

D−94

ok. Skały − 240m2 wykończony
(ulga) + 2ha dz. 395 tys.zł

D−76

Kamianna k/N.Sącza
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
56 m2 − Librowszczyzna − 170.000zł
60 m2 − Królowej Jadwigi − 150.000zł
80 m2 − Królowej Jadwigi − 205.000zł
57 m2 − Jasna − 210.000zł
65 m2 − Gabrieli Zapolskiej + garaż − 60.000USD
95 m2 − Floriańska − 150.000USD

3 − pokojowe i większe
53 m2 − Balice − 92.000zł
57 m2 − Łużycka − 118.000zł
80 m2 − Turniejowa + garaż − 330.000zł
132 m2 − Bonerowska − 320.000zł
140 m2 − Królowej Jadwigi − 350.000zł
220m2 − Floriańska − 500.000USD
72,5 m2 − Chrzanów (4 pokoje) − 100.000zł

Biuro Obrotu Nieruchomościami ATT s.c.
Mgr inż. arch. IWONA BIELECKA−ROMANIEC

Kraków 31−109 ul. Piłsudskiego 6 (oficyna)

kupno − sprzedaż − najem − inwentaryzacje, podziały obiektów − projekty budowlane − aranżacje wnętrz

Mieszkania do wynajmu
Supniewskiego − 100 m2 3 pok, j. kuch., tel. − 2800zł + media
Rynek Główny − 100 m2 umeblowane − 1200USD + media
Westerplatte − 130 m2 3 pok, j. kuch., tel., 700USD + media
Wyspiańskiego − 100 m2 2 pok., j. kuch., − 2500zł + media
Królowej Jadwigi − dom 95 m2 nieumeblowany − 1700zł + media

Domy sprzedaż
Wola Justowska ul.Kasztanowa − dz 10,5 a, dom 230 m2 − 250.000USD
Borek Fałęcki − ok. Carrefoura − dz. 12 a, dom dwurodzinny 330 m2 − 750.000zł
Widok − Zarzecze − zabudowa szeregowa 150 m2 − 515.000zł
Widok − Zarzecze − zabudowa szeregowa 250 m2 − 390.000zł
Pasternik − dz 13 a, dom 300 m2 − stan surowy zamknięty − 300.000zł
Żeleńskiego − dz. 3 a, dom 175 m2 (połowa bliźniaka) − 600.000zł
Skawina − okolica − dz. 26 a dom 200 m2 − 280.000zł
Wieliczka − centrum − dz 22 a, dom 200 m2 − 220.000zł

Kamienice sprzedaż
Dietla − 1900 m2 dz 5a, lokal użytkowy − 250.000USD
Mostowa − 3600 m2 /1200 m2 − pow. użytkowej/ − 1 200.000USD
Retoryka − 800 m2 − 450.000USD
Mały Rynek − 1000 m2 − 1 100.000USD
Kalwaryjska − lokale użytk., wolne mieszk., proj. rozbudowy − 270.000USD
Rejtana − lok. użytk., możliwość nadbudowy 2 kondygnacji − 250.000USD
29 Listopada − dz 10,20a UC zabudowana − 70.000USD
Nowy Sacz − Lwowska (lokale handlowe) 150.000USD
Dąbrowa Tarnowska − centrum (cała wolna) − 80.000USD

Do wynajęcia użytkowe
Józefitów − 64 m2 IIp lokal biurowy − 1500zł + VAT + media
Azory − 170 m2 lokal biurowy, 3 linie tel., parking − 6000zł (z mediami) + VAT
Okolice Cracovii − 240 m2 na hurtownię 5.000zł + VAT, Okolice Cracovi − lokale biurowe
43m2 − 1700zł + VAT, 141 m2 − 5600zł + VAT, 32 m2 − 1300zł + VAT, 165 m2 − 6600zł + VAT
Radzikowskiego − magazyn 120 m2 − 15zł/m2 + media

Do sprzedaży użytkowe
Piaski Wielkie − dz. 12 ar, 500 m2, bud. produkcyjny lub hurtownia − 600.000zł
Okolice Kalwarii − obiekt prod. − magazynowy, działka 2,10 ha − 1 400.000zł
Ariańska − przyziemie 98 m2 (do remontu) − 140.000zł
Topolowa − piwnice 160 m2 (pod gastronomię) − 200.000zł

Tel./fax 430-10-13, 292-76-28 tel.kom. 0501 248-537, 0502 450-268
e-mail bonatt@interia.pl     czynne: 9 - 17         Licencja 1591

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY:
GARSONIERY:

Wileńska, 26m2, I/IV − 64 tys.zł
Strusia, 26m2, X/X − 52 − tys.zł
Tysiąclecia, 26m2, II/IV − 62 tys.zł
ul.Widok, 25m2, III/IV − 64 tys.zł

JEDNOPOKOJOWE:
Chocimska, 30m2, 0/2 − 93 tys.zł
Smoluchowskiego, 32m2, II/IV − 98 tys.zł
Tuchowska, 35m2, I/IV, nowe, superkomfort + garaż, 125 tys.zł

II POKOJOWE:
Miechowity, 46m2, III/IV − 102 tys.zł
Majora, 46m2, 0/X, po generalnym remoncie, 133 tys.zł
Lotnicza, 37m2, III/IV − 89 tys.zł
Dobrego Pasterza, 48 II/II − 132 tys.zł
Stachiewicza, 37m2, IV/X − 83 tys.zł
Dąbie, 36m2, IV/IV, 95 tys.zł
Ogrodowe, 50m2, I/III − 97 tys.zł
Łobzowska, 70m2, 0/IV − 265 tys.zł
Ugorek, 50m2, III/IV − 128 tys.zł

III POKOJOWE:
Złoty Wiek, 50m2, II/IV, 115 tys.zł
Wrocławska, 53m2, VII/VIII − 159 tys.zł
Oświecenia, 60m2, I/X − 145 tys.zł
Łużycka, 57m2, V/X − 108 tys.zł
Szafera, 62m2, 0/IV − 163 tys.zł cegła
Kliny, 72m2 + 2a I/I − 250 tys.zł nowe z garażem

IV − V POKOJOWE:
Rusznikarska, 94m2, II/IV, 347 tys.zł nowe wykończone
Oświecenia, 74m2, 0/X, 165 tys.zł
Mazowiecka, 87m2, I/IV, 260 tys.zł możliwość dokupienia garażu

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP
ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA
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
ul. Kwartowa − 32 m2, p/III nowe, wykończone − 110 tys.zł
ul. Powstańców − 33 m2, p/X − 65 tys.zł
ul. Lotnicza − 23 m2, II/IV − 66 tys.zł
ul. Wileńska − 24 m2, I/IV − 61 tys.zł
os. Kolorowe − 20 m2, III/IV − 56 tys.zł
os. Szkolne − 29 m2, I/V − 56 tys.zł
os. Boh. Września − 45 m2, p/IV, nowe − 102 tys.zł
os. Bieżanów − 36 m2, I/IV − 72 tys.zł

2−pokojowe
ul. Brogi − 30 m2 − IV/IV − 75 tys.zł
OKAZJA − oś. KALINOWE − 38 m2, IV/IV, po rem., b.
ładne, pok. są nie przejściowe − 73 tys.zł

os. Dywizjonu 303 − 51 m2, III/X − 99 tys.zł
os. Na Stoku − 42 m2, I/II − 78 tys.zł
os. Oświecenia − 55 m2, VII/X − 112 tys.zł
ul. Al. Pokoju − 35 m2, III/IV − 72 tys.zł
os. Wzgórza Krzesławickie − III/III, 48 m2 − 87 tys.zł
os. Zielone − 55 m2, p/II, ładne − 110 tys.zł
ul. Miechowity − 56 m2, IV/IV − 127 tys.zł
os. Spółdzielcze − 50 m2, II/IV − 99 tys.zł
os. Ugorek − 35 m2, II/IV − 80 tys.zł
os. Strusia − 46 m2, I/IV − 102 tys.zł
os. Strusia − 38 m2, II/X − 71 tys.zł

3,4−pokojowe
ul. Krow. Zuchów − 64 m2, III/IV − 160 tys.zł
ul. Nuszkiewicza − 78 m2, 2−poz., III/IV, wyk. + garaż − 270 tys.zł
Borek Fałęcki − 53 m2, I/IV, nowe, wykończone − 147 tys.zł
os. Wysokie − 58 m2, III/X − 107 tys.zł
os. Widok − 56 m2, p/IV, po rem. − 127 tys.zł
ul. Kurczaba − 48 m2, V/X − 97 tys.zł
os. Kolorowe − II/IV, 73 m2 − 150 tys.zł
os. Centrum B − II/IV, 60 m2 − 95 tys.zł
os. Olsza − 46 m2, V/X − 97 tys.zł
ul. Łepkowskiego − 56 m2, VII/X, ładne − 130 tys.zł
os. Jagiellońskie − 55 m2, II/IV − 105 tys.zł
ul. Łepkowskiego − 67 m2, VIII/X − 152 tys.zł
os. Spółdzielcze − 59 m2, p/IV, po gen. rem. − 116 tys.zł
os. Ogrodowe − 66 m2, III/III − 140 tys.zł
os. Bieżanów − 64 m2, IV/IV − 105 tys.zł

Inne
Łuczyce − dom ok. 70 m2 + 15 a do remontu
− 55 tys.zł
Żabiniec − ul. Konecznego − 100 m2 − dwupozio−
mowe III i IVp. − wykończone, komfortowe (5 po−
koi + 2 łaz.) − 3.300 zł/m2
ul. Powstańców − 18a, 30x60  − 10500 zł/a, WZiZT
Grębałów − 10a uzbrojona + pozwolenie na budo−
wę + projekt
Zelków − 27a budowlana − 60x41x63x44 uzbrojona,
ogrodzona, zabudowana domkiem (35 m2) letni−
skowym (nowy do wykończenia) − 4 tys.zł/a
Dobranowice k/Wieliczki − 2.60 ha rolno−bud.
+ zabudowania  150 tys.zł do neg.
Chorągwica − dom 8 letni − 130 m2 − 3 kondygnacyj−
ny − wykończony − 190 tys.zł
Biały Prądnik − 76a, UC − 25 tys.zł/a
Modlnica − 44a bud.−rol., b. ładna − 320 tys.zł do ne−
gocjacji
ok. Alwerni − dom 240 m2 po gen.rem., basen, me−
ble − 9a − 285 tys.zł
ok. Kocmyrzowa − 130 m2, 11a, st.sur., garaż, (5
pok.) − 135 tys.zł
Olsza − 130 m2, 1/2 bliźniaka, 3a − 375 tys.zł

DO WYNAJĘCIA
Żabiniec − 74 m2 − lokal parterowy, frontowy
z witryną − 1200 zł + czynsz
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
CYSTERSÓW − 25m2, 1p., 65.000zł.
Os.OGRODOWE − 37m2, 1 p., 66 600zł.
ŚCIEGIENNEGO − 43m2, 2 p, 90.000zł
KRAKUSA − 38m2, 2 p., 80.000zł.
TURNIEJOWA − 50m2, 2p., 110.000zł
KRASZEWSKIEGO − 65m2, 2 p., 195.000zł
ZŁOCIENIOWA − 43m2, 2 p., nowe, 85.000zł
WILEŃSKA − 56m2, 3 p., 145.000zł
LIPSKA − 86m2, 4 p., dwupoziomowe, garaż, 258.000zł
KRUPNICZA − 130m2, 3p. − 100.000USD

MIESZKANIA WYNAJEM:
LITEWSKA − 25m2, 1 p., 550zł
MOGILSKA − 30m2, 1 p., 650zł
ŻUŁAWSKIEGO − 1p − 1200zł, 2p − 1500zł
DWERNICKIEGO − 38m2, 2p. − 800zł
WŁODKOWICA − 38m2, 2 p., 650zł
OBOZOWA − 90m2, 3 p., 2.000zł

W ofercie także szereg innych mieszkań

BIURO POSZUKUJE MIESZKAŃ

DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

 KAMIENICE SPRZEDAŻ:

ŻÓŁKIEWSKIEGO − kamieniczka do remontu, idealna na sie−
dzibę firmy, 200m2, 100.000USD

KALWARIA ZEBRZYDOWSKA − 375m2 p. użytk., dz. 15arów,
wolna − 50.000USD

DOMY SPRZEDAŻ

ALWERNIA, 250m2, 2 kondygnacje, o. gazowe, 64 ary,
350.000zł.

LOKALE WYNAJEM:

MIKOŁAJSKA − biurowy, 45m2 − 1600zł

Ok. WIELICKIEJ − 200m2, wolnostojący, idealny na usługi me−
dyczne, przedstawicielstwo, po odbiorze SANEPIDU, 5000zł

DZIAŁKI:

TENCZYNEK − 18 arów, 60.000zł

CIANOWICE − 38 arów, 77000zł

MODLNICA − 10 arów, 87500zł

MODLNICA − 36 arów (2 x 18), projekt, warunki − 200.000zł

WĘGRZCE − 18 arów, 8500zł/ar
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
ok. 29 listopada − 34 m2 − 75.000 PLN
ul. Rusznikarska − 39 m2 − 105.000 PLN (nowe, wyk.)

Mieszkania dwupokojowe
ul. Królewska − 38 m2 − 112.000 PLN (po rem.)
ul. Królewska − 46 m2 − 120.000 PLN
ul. Królewska − 54 m2 − 140.000 PLN
ul. Prądnicka − 45 m2 − 105.000 PLN
ul. Zakątek − 40 m2 − 110.000 PLN
ul. Kazimierza Wlk. − 48 m2 −135.000 PLN
ul. Krowoderska − 56 m2 − 160.000 PLN
ul. Kotlarska − 60 m2 − 148.000 PLN
ul. Krowoderskich Zuch. − 50 m2 − 100.000 PLN
Centrum! Kołłątaja − 53 m2 −160.000 PLN (I piętro)
ul. Armii Krajowej − 52 m − 145.000 PLN
os. Widok − 40 m2 − 135.000 PLN (nowe wyk.)
ul. Radzikowskiego − 56 m2 − 160.000 PLN (nowe)

ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej − 46 m2 − 130.000 PLN (nowe)
ul. Rusznikarska − 50 m2 − 148.000 PLN (nowe)

Mieszkania trzypokojowe
ul. Rusznikarska − 55 m2 − 169.000 PLN (nowe, wyk.)
ul. Racławicka − 60 m2 − 185.000 PLN (po rem.)
ul. Srebrne Orły − 78 m2 − 178.000 PLN (nowe)
Al. Pokoju − 82 m2 − 210.000 PLN (nowe)
ul. Galla − 80 m2 − 210.000 PLN
os. Żabiniec − 70 m2 − 180.000 PLN
os. Widok − 55 m2 − 118.000 PLN
ul. Kobierzyńska − 74 m2 z garażem − 210.000 PLN (nowe, wyk.)
ul. Kazimierza Wlk. − 72 m2 − 190.000 PLN
ul. Wesele − 68 m2 − 260.000 PLN
ul. G. Zapolskiej − 76 m2 − 248.000 PLN
ul. Lea − 76 m2 − 240.000 PLN
ul. Wesele − 80 m2 z garażem − 400.000 PLN (nowe, luks. wyk.)
ul. Mackiewicza − 72 m2 − 160.000 PLN
ul. Litewska − 56 m2 − 137.000 PLN
ul. Fiołkowa − 70 m2 − 200.000 PLN (nowe z odpisem)
ul. Chocimska − 50 m2 − 150.000 PLN
ul. Strzelców − 76 m2 − 200.000 PLN (nowe, wyk.)
ul. Krowoderska − 100 m2 − 230.000 PLN
Podwale! − 71 m2 − 180.000 PLN

Mieszkania czteropokojowe
Kaz.Wlk./Zakątek − 107 m2 − 450.000 PLN (nowe,
wykończ. z garażem)
ul. Armii Krajowej − 110 m2 − 440.000 PLN (nowe)
ul. Lea − 97 m2 + garaż − 400.000 PLN (nowe, wyk.)
ul. Wesele − 97 m2 + garaż − 370.000 PLN (nowe, wyk.)
ul. Fiołkowa − 120 m2 − 350.000 PLN (nowe)
Ścisłe Centrum Krakowa − 100 m2 − 5 tys./m2 (kamienica
po remoncie)

Domy
Okazja! Kraków−Wieliczka − dom st. surowy 160 m2,
dz. 5,5a − 125.000 PLN
ul. Łokietka − 260 m2, dz. 4,5 a − 480.000 PLN
ok. Bronowiciej − bliźniak, dz. 7 a − 440.000 PLN
Zarzecze − szeregówka ok. 180 m2, dz. 4a − 490.000 PLN
Kliny − 220 m2, dz. 5 a − 350.000 PLN

Działki
Bieżanowska − 14a − 120.000 PLN
Stary Prokocim − 15a − 150.000 PLN
Hamernia − 10a − 130.000 PLN
Wola Justowska − 7a − 250.000 PLN
Libertów − 8,5a − 85.000 PLN
Zielonki − 10a − 90.000 PLN

Swoszowice − 15a − 130.000 PLN

Wynajem
garsoniera 27 m2 − Wrocławska − 600 zł + czynsz + media
ul. Lea − 38 m2 − jednopokojowe − 800 zł + czynsz + me−
dia (dla 3 studentów)
ul. Kazimierza Wlk. − 56 m2 − 1000 zł + czynsz + media

Oferta specjalna !!!
Kazimierza Wlk./Zakątek − 107 m2 − 5−pokojowe nowe wykończone z garażem, teren
ogrodzony, strzeżony − 450.000 PLN
ul. Siemiradzkiego − 92 m2 − 3 pokojowe, I piętro, kamienia po remoncie − 260.000 PLN
ul. Wrocławska − 27 m2 − garsoniera po remoncie − 70.000 PLN
Dom − Kraków/Wieliczka − st. sur. − 160 m2 − dz. 5,5a − 125.000 PLN
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Poszukujemy
• Mieszkania 2 pok./3 pok. do kupienia − Prądnik Biały, Prądnik Czerwony
• Garsoniera w atrakcyjnym pkt. Krakowa − może być do remontu −

najchętniej Krowodrza
• Garsoniery do wynajęcia

Do sprzedaży
• Dom stan surowy w zabudowie szeregowej na os. Łokietka

na działce 7a
• Lokale użytkowe na terenie N. Huty o pow. 290 m2, 40 m2, 230 m2
• Hala 3000 m2 z działką 0,5 ha na magazyn lub produkcję blisko

Krakowa
• Bardzo atrakcyjna działka na Woli Justowskiej z pozwoleniem na

budowę
• Atrakcyjne, superkomfortowe 2 pok., mieszkanie przy ul. Królewskiej
• 22a budowlane − w Zabierzowie
• Dwór wraz z zabudowaniami − 20 km od Krakowa − do sprzedaży

lub wynajęcia
Do wynajęcia

• Lokal 125 m2 −  przy ul. Konopnickiej − do wynajęcia od zaraz
• Superkomfor towe umeblowane, dwupokojowe mieszkanie

− okolice Królewskiej
• Miejsca w pokojach dla studentów
• Mieszkanie dwupokojowe w Nowej Hucie

PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUGOWO − HANDLOWE
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
Wieliczka − dom st. surowy zamknięty, dz. 10a − cena 195 tys.zł
Kurdwanów − dz. 1.85a pod paw. usługowy, cena − 55 tys.zł
Zabierzów i okolice − piękne działki budowlane, różne powierzchnie, ceny od
4500 − 11.000 zł
ok. Rynku Gł. − czynna reastauracja, 160 m2, odstępne − 200 tys zł
ok. Poczty Gł. − 39,5 m2 i 42 m2, IIIp. w kamienicy po gen. remoncie z wyposażonymi
kuchniami i łazienkami, bardzo wysoki standard wykończenia
Krowodrza − duże mieszkania w cenie − 2500 zł/m2
Kazimierz − nowe mieszkania − 2700 – 2500 zł/m2

Wynajem
ul. Wielicka − 33 m2, 1 ok., cena − 900 zł + media

„TENIA” S.C. NIERUCHOMOŚCI
 I    A  R  C  H  I  T  E  K  T  U  R  A

31−052 KRAKÓW, UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (012) 431−12−61, (012) 422−84−88

www.tenia.com.pl       e−mail: biuro@tenia.com.pl
LICENCJE ZAWODOWE UMiRM

POSZUKUJEMY KAMIENIC DOMÓW MIESZKAŃ

Kamienice, domy sprzedaż:
DAJWÓR − KAMIENICA 800 m2, TEREN UC
Starowiślna kamienica pow. całk. 1700m2
600.000USD
Urzędnicza 1/2 kamienicy ok. 300m2, 550.000 zł
Zakamycze, Olszanicka − nowe domy
szeregowe
Swoszowice − dom 150m2 stan sur. dz. 20
DWOREK XVII − XIX W. − DZIAŁKA 3 HA
STARODRZEW, OKOLICE JEZ. CZCHOWSKIEGO

Mieszkania sprzedaż:
Pszczelna 58m2 − 2 − pok − 2900zł/m2
Borsucza 59m2 − 2 − pok. − 150.000
Sebastiana 46 − 83m2 − 3200zł/m2 /nowe,
poddasze/
Racławicka 31m2 − p/VIII − 83.000
Barbary 35m2. − 0/IV − 70.000
Dąbie 34,5m2 − III/IV − 2 − pok. − 75.000
Pallacha 37m2 − 0/IV 2 − pok.cena do uzg.
Hutnicze 46m2 − 2 − pok − I/IV − 95.000.
Lentza 50m12 − 3 − pok − II/IV − 120.000
Aleksandry 60m2 3 − pok. − VI/XI 102.000
Mogilska 62 m2 − IV/IV − 130.000
Litewska 67,5m2 − 2 − pok. − 0/III 210.000
Al. Pokoju 70m2 − I/IV − 40.000
Telimeny 71m2 − II/IV − 147.000

Lokale sprzedaż:
Srebrnych Orłów 82 m2 − handl. − biur. −
120.000

Łagiewniki 100m2 lokal gastronom 450.000
Liszki magazyn st.sur.zamkn.1200m2 dz.50a

Mieszkania, domy wynajem:
Garncarska 51m2 2 − pok 700zł/mc.
Emaus 47m2 garaż 500USD/mc.
Lea 59m2 garaż 650USD/mc.
Mieszczańska − 60m2 apart. 2 − pok. 2800zł
Kazimierz 82m2 2 − pok. 1500zł/mc.
Chopina 39m2 2 − pok. 1000zł./mc.
Świętokrzyska 55 m2 2 − pok.+ garaż 1700 zł
Warszauera 52 m2 2 − pok 600 USD/mc.

SZEROKA OFERTA MIESZKAŃ
I DOMÓW DO WYNAJĘCIA

Lokale wynajem
KRAKUSA 65 m2 − handl.nowy − do uzgodn.
Kazimierz handl. 120m2 − 3500zł./mc.
Kazimierz handl.37m2, 62 m2 − ok.45zł./m2
Magazyn − Liszki 1200m2 8zł/m2

Działki sprzedaż:
Wybickiego − M3U − 22a − 95 USD/m2
Ruczaj − M3U − 9a i 37a − 26.000zł./a
Kocmyrzów − UC 21a − 15.000zł./a
Tyniecka − M4 ok. 50a − 13.000 zł/a
Olszanicka − M4U − 40a i 25a rolna
Modlniczka bud. 23a 105.000zł.
Chełm − M4 12a 23.000zł./a
Gaj − bud. − rol. 18a 80.000zł.
Zakrzów − 56a bud. − rol. − 60.000 zł.
Morawica k. Balic rolna − 62a − 30.000 zł.
Wilków gm. Kocmyrzów − 8 − 10a − 2000 zł/a

OKAZJA − Modlnica − działka rolna − 148a cena 195.000zł dobra lokata

NOWY TARG − Centrum − działka budowlana 4,58a. Cena 95.000zł
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Domy:
Okolice Limanowej − dwór 1752r. czteroal−
kierzowy, drewniany 350m2, dz.2,6ha,
650.000zł
Roków k/Wadowic − zabytkowy dwór na−
dający się na hotel, rezydencję −
250.000USD
Kamienica ok/ul.Zwierzynieckiej, 1200m2, 6
pustych mieszkań − 2300.000zł
Charsznica − dom do remontu + zab. gosp.,
dz.21,45a − 45.000zł
Świnary k.Nowego Brzeska − dom 180m2,
dz.22a, wykończony − 125.000zł
Wola Batorska − stary dom + stajnia, dz. bud.
2,63ha − 350.000zł

Mieszkania

Jednopokojowe
Bosaków − 30m2, 8/8 − 70.000zł
Bandurskiego − 30m2, 3/4 − 85.000zł
Helclów − 28m2, P/4 − 90.000zł
Włóczków − 29m2, P/4 − 85.000zł
Warmijska − 30m2, 3/10 − 95.000zł
Krokusowa (Ruczaj) − 30m2, 2/4 − 92.000zł
Kluczborska po rem. − 30m2, 9/10 − 80.000zł
Nullo − 36,5m2, 4/6 − 92.000zł
Rydla − 34m2, parter/4 − 98.000z

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ,,ZOOM’’
MARIA ŁODZIŃSKA

KRAKÓW, ul. Zwierzyniecka 10
tel. 012/422−82−60, fax 012/422−41−43

www.zoom.gratka.pl ZAPRASZAMY − pn.−pt. 10—19

Dwupokojowe
Ujejskiego − 64m2, parter w kam. − 160.000zł
Os. Stalowe − 50m2, 3/3 + strych − 90.000zł
Wysłouchów − 52m2, 1/10 − 96.000zł
Naczelna, nowe − 55m2, 2/2 − 160.000zł
Brodowicza − 68m2, 2/2 − 210.000zł
Miechowity − 45m2, 3/4 − 110.000zł
Elsnera − 38m2, 10/10 − 70.000zł

Trzypokojowe
Nawojki − 48m2, 3/7 − 135.000zł
Łużycka − 68m2, P/10, w.standard − 130.000zł (do
neg)
Ruczj − nowe − 64m2, 1/4 − 160.000zł
Al.Pokoju − 82m2, 2/7 − 229.000zł
Prądzyńskiego − 61m2, 1/4 − 140.000zł
Obopólna − 68m2, 8/10 − 210.000zł
Centrum E − 63m2, 1/2 − 175.000
Siewna − 52,5m2, 1/4 − 150.000zł
Kochanowskiego − 77m2, 270.000zł

Czteropokojowe
Konecznego − II−poz., 101m2, 330.000zł
Zyblikiewicza, 99,7m2, 220000zł
z lokatorem, Zyblikiewicza, 108,5m2, 98000zł
5 pok. Śliska, 123m2, 492000zł

Nowe mieszkania hip. − do natychmiastowego
odbioru − 1, 2, 3 pokojowe, bud. 4−piętrowy,
rejon Kapelanki i ul.Wybickiego − od 3140zł/m2

Kupimy działki, domy, mieszkania, kamienice i udziały
oraz przyjmiemy lokale i mieszkania do wynajmu.

Pożyczki pod zastaw nieruchomości.

Garsoniery i 1 pokojowe
27 m2 − cegła, rejon Daszyńskiego − 62000zł
28 m2 − Cegła, parking, Wrocławska − 75000zł
30m2 − Studio, antresola, Długa − 73.000zł
32m2 − parter, po remoncie Ariańska − 78.000zł
38m2 − Os.Urocze − 77000zł

2 pokojowe
40m2 − komfortowe Al.Słowackiego − 122.000zł
51 m2 − 10 min od Rynku, St. Podgórze −
119000zł
50m2 − zadbane, cegła rejon Hali − 155000zł
55m2 − rejon Wrocławskiej, garaż − 200000
53m2 − plomba, 3 min od Rynku − 165000zł
62m2 − po kapitalnym remoncie, nowe
instalacje, okna, Kazimierz − 145.000zł
64m2 − budynek z cegły, superkomfort,
Salwator − 178.000zł

3 pokojowe i 4 pokojowe
51 m2 − 3/IV, os.Złotego Wieku − 113000zł
57m2 − Os.Podwawelskie − 145000zł
56m2 − Wola Justowska − 195000zł
63m2 − Dębniki, plomba − 225.000zł
84m2 − apartament z garażem − Wola
Justowska − 450000zł
95 m2 − nowa dwupoziomowa nadbudowa,
wykończona, Dębniki − 295.000zł
100m2 − Kazimierz − 3 pokoje do remontu −
220000zł
120m2 − Rejon Krupniczej − 3 pokoje − 450000zł

KRAKÓW, UL.STAROWIŚLNA 12
tel/fax 4232559, 4230029

MIESZKANIA Z ULGĄ BUDOWLANĄMIESZKANIA Z ULGĄ BUDOWLANĄMIESZKANIA Z ULGĄ BUDOWLANĄMIESZKANIA Z ULGĄ BUDOWLANĄMIESZKANIA Z ULGĄ BUDOWLANĄ
Prądnik Czerwony

32m2 jednopokojowe, parter − 103000zł, wyższe kondygnacje − 115000zł
46 − 49m2 dwupokojowe − 3209zł/m2 parter, 3568/m2
wyższe kondygnacje 56 − 74,5m2, 3 pokojowe − 3030/m2 parter

Wola Justowska
nowoczesne apartamenty, obiekt strzeżony pow. od 44,7 do 105 m2 cena od
1050USD/m2 do 1350USD/m2

132m2 − Rejon Westerplatte − 4 pokoje −
299000zł
138m2 − Rejon Westerplatte − 4 pokoje −
435000zł !!!

Domy
Przegorzały − 290m2,4,5a działka, wysoki
standard − 450000zł
Kliny − 166m2, 3a działka, do zamieszkania,
110000USD
Olsza − 200m2, 7a, wolnostojacy,
zmodernizowany, 460000zł
Bronowice − malownicza okolica − 300m2, 13a,
rezydencja, doskonały projekt, komfortowo
wykończony, 230.000USD
Libertów − Okazja − 270m2, 13a, nowy,
wolnostojący, 450000zł

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA&PODGÓRSKA

e−mail: kapital@bci.krakow.pl

Zdrowych i Wesołych
Świąt Bożego Narodzenia

i Pomyślności w 2002 roku
życzą

Joanna, Małgorzata i Anita

Zapraszamy
do naszego biura

Pośrednictwo Handlu Nieruchomościami

”O M E G A ” s . c .  Licencja nr 386

Działki budowlane
Zabierzów − 7 a + udz. w dr. − 60.000 zł
Zabierzów − 4x8 a, uzb. − 6500 zł/a+udz.w dr.
Zabierzów − 10 a, uzb. − 8500 zł/a
Zabierzów − 13a, uzb. − 75.000 zł
Zabierzów − 8,4a, uzb.ogrodz. − 63.000 zł
Zabierzów − 26a, zadrzewiona, (ogrodn.−
bud.) − 110.000 zł
Brzezie − 2x8 a, cz.uzb., widokowa − 95.000 zł
całość
Brzezie − 7 a, uzb. − 8000 zł/a
Bolechowice − 12,65 a, uzb. − 7500 zł/a
Bolechowice − 12 a, uzb. − 72.000 zł
Bolechowice/Zelków − 21 a, uzb. widokowa
− 5500 zł/a
Zelków − 27 a, uzb.widokowa+altana 38 m2
− 120.000 zł
Kleszczów − 12 a, uzb.+pozw.na bud.,
− 92.000 zł
Kleszczów − 43 a, uzb.usł.−bud. − 4000 zł/a
(podz. na 2 dz.)
Tomaszowice − 55 a, uzb. − 5500 zł/a − (może
być na 5 domów)
Rudawa − 2x7 a, uzb. − 25.000 zł (jedna
działka)
Rudawa − 9 a, częśc.uzb. − 3000 zł/a
Kochanów − 40a, uzb.pod lasem − 230.000 zł
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
ne uzbr., garaż, 420 tys. zł, tel. 0606/
400−808

Dom 150 m2 w stylu dworku, w
Gdowie, nowoczesny, blisko rzeki
Raba, stan sur. zamkn., z wykon. in−
stalacji wewn. i zewn., ogr. dz. 19
a, 235.000 zł, tel. 0604/ 55−45−35, 12/
425−31−63

Dom 154 m2, Wola Duchacka, ul.
Klonowicza, działka 8,42 a, pod−
dasze do remontu, 210.000 zł, tel.
12/ 648−16−43 po 19−tej, 0502/ 226−
830

Dom 160 m2, Stary Sącz, okolica, su−
perkomfort, piękny ogród 10 a, mo−
nitoring, sauna, kominek, gabinet le−
karski, 360.000 zł, tel. 018/ 446−36−83,
0602/ 381−475

Dom 170 m2 + garaż, Kokotów, dział−
ka 7 a, częściowo podpiwniczony,
10−letni, komfortowo wykończony, 5
pokoi, 2 kuchnie, 2 łazienki, 2 wejścia,
320 tys. zł, tel. 251−10−61

Dom 180 m2 p.u., Krzeszowice−Żbik,
stan sur. zamkn., media, piękna dział−
ka 32 a, ogrodzona, garaże, 180.000
zł, do neg., tel. 12/ 282−16−01 wieczo−
rem

Dom 1−rodzinny 170 m2, Katowi−
ce−Ligota, stan dobry, działka 621
m2 − sprzedam za 350 tys. zł lub
zamienię na mieszkania w Krako−
wie i/lub w Katowicach, tel. 0501/
308−228

Dom 200 m2, Kokotów−Brzegi,
stan surowy zamknięty, działka
11 a, media, 173.000 zł ,  tel. 12/
2 9 2 − 1 5 − 2 4 ,  4 2 9 − 5 6 − 2 6 ,  0 6 0 7 /
724−061

Dom 220 m2, Kraków, ul. Kuźnicy
Kołłąt., pełna ulga bud., wyk. ze−
wnątrz, wszystkie media odebrane,
cz. rozpr., ociepl. poddasze, dz. 3 a,
350.000 zł, tel. 0501/ 350−477

Dom 220 m2, Krzeszowice, nowy,
media, tel., ładna architektura,
cz. wykończony, działka 12 a,
200.000 zł, w rozliczeniu mieszk. w
Krakowie, tel. 12/ 282−55−00 lub
387−22−02

Dom 240 m2, 1991/1996, działka 5,22
a, superkomfort, dla 1 lub 2 rodzin,
albo pod działalność firmy, 530.000
zł, tel. 294−52−97 od 14.30−17.30

Dom 250 m2, Bosutów/Węgrzce, na
osiedlu domków, stan sur. otw.,
piękna architektura, tradycyjna
technologia, działka 5 a, pełne
uzbr., 245.000 zł, do neg., tel. 12/
285−93−22

Dom 255 m2 p.c., Wieliczka, piękny,
ekologiczny, nowy, wysoki standard
wykończenia, działka 14 a, dobre
usytuowanie, 610 tys. zł, tel. 12/ 657−
50−87, 0609/ 099−952

Dom 260 m2, Szczawa, stan surowy
zamknięty, podpiwniczony, garaż,
ściany dwuwarstwowe cegła + max,
dz. 9 a, widokowa, ogrodzona, nad
rzeką, 340 tys. zł, tel. 12/ 643−51−85

Dom 280 m2 w Dobczycach, dz. ok.
65 a, dom z widokiem na jezioro i za−
mek, spokojne miejsce wśród ziele−
ni, 350 tys. zł, tel. 0600/ 164−905

Dom 350 m2 p.u., ul. Zakamycze,
działka 20 a, 300.000 USD, tel. 0503/
035−214

Dom 350 m2, Marszowiec, wolno sto−
jący, działka 10,32 a, gotowy do
wejścia, wysoki poziom wykończenia,
640.000 zł, tel. 0602/ 47−33−33, fax 12/
285−05−76

Dom 400 m2, gm. Zielonki, stan sur.,
dz. 12 a, woda, kan., elektr., dom
gosp. + garaż, zezwol. na działal.
gosp., przy trasie Kraków−Skała, 11
tys. zł/m2 + działka, tel. 638−01−43 po
17−tej

Dom bliźniak 110 m2, rejon ul. Brono−
wickiej, do zamieszkania, działka 6,7
a, 490.000 zł, tel. 12/ 637−49−54

AREK BOCHENEK

Licencja Państwowa nr 539
Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI
Tarnów − ścisłe centrum do sprzedaży kamienica pow. 388 m2, z lokalami użytkowymi na parterze
i piętrze. Cena − 1.300.000 zł
Tarnów − budynek usługowo−magazynowy pow. 250 m2, możliwość rozbudowy, działka 25 arów,
cena − 350 tys.zł
Szczucin − funkcjonująca ubojnia zwierząt, całość wyposażona, działka 1,80 ha, cena − 3 mln.zł
Tarnów ul. Kochanowskiego − pow .14 arów, wraz z projektem pawilonu handlowo−usługowego
i pozwoleniem na budowę ,cena − 200 tys.zł
Tarnów − tereny pod bud. wielorodzinne − atrakcyjna lokalizacja w pobliżu dużych centrów
handlowych
Krynica − atrakcyjny pensjonat w centrum miasta z 24 pokojami, działka 17 arów, cena − 2.900.000 zł
Tarnów − hale magazynowe, powierzchnie biurowe, różne powierzchnie do kupna i wynajmu
Tarnów i okolice − atrakcyjne domy do sprzedaży w stanie surowym i wykończone, duży wybór
działek budowlanych i komercyjnych
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
osobno, zabudowana kuchnia, gar−
deroba, loggia, garaż, 180.000 zł, do
neg., tel. 266−13−08

Mieszkanie 3 pok., ul. Łużycka, 57
m2, 6p, spółdz. własn., boazeria, fli−
zy, loggia, 100 m do tramwaju, 115
tys. zł, tel. 12/ 657−77−43 od 20−22

Mieszkanie 3 pok., Żabiniec, 70 m2,
parter, parkiet, flizy, kuchnia forte +
AGD, balkon − sprzeda właściciel za
185.000 zł, tel. 0692/ 222−656

Mieszkanie 32,6 m2, Ruczaj, ul. Kraku−
sowa, Ruczaj, II/IVp, loggia − sprze−
dam za 92 tys. zł lub zamienię na dział−
kę w Krakowie, tel. 649−33−45, 0605/
031−233

Mieszkanie 4 pok., Dywizjonu 303, 75,5
m2, superkomfortowe, 4 piętro, scho−
wek, tel., parkiet, flizy, balkon 11 m2
poza metrażem, garaż, 200.000 zł, tel.
12/ 649−47−40

Mieszkanie 4 pok., ul. Estońska, 72 m2,
graż, 2 loggie, wys. standard − sprzeda
właściciel za 150 tys. zł, tel. 655−42−43

Mieszkanie 4 pok., ul. Włoska, 75 m2,
parkiet, boazeria, mozaika, zabudo−
wa przedpokoju, 2 loggie, 170 tys. zł +
ew. garaż, tel. 655−22−88

Mieszkanie 41 m2, ul. Dobrego Paste−
rza 99 c. 0/III, hipot., 4−letnie, teren
ogrodzony, ochrona, osobne wejście,
115.000 zł, tel. 411−56−73

Mieszkanie 52 m2, Kraków−Ugorek, po
cz. remoncie, 120 tys. zł, tel. 0606/ 786−
557

Mieszkanie 70 m2, Salwator, w pięk−
nej kamienicy, wymienione okna,
parter, okna na ogród, 210.000 zł, tel.
12/ 266−80−15

Mieszkanie 73 m2, Ruczaj, IV/Xp, 9−let−
nie, garderoba, zabudowana kuchnia,
łazienka, osobno wc, flizy, panele, sło−
neczne, 195.000 zł, tel. 0502/ 257−304

Mieszkanie 90 m2, w kamienicy, do
zamieszkania, superkomfort, 235.000
zł, tel. 658−52−80, 0606/ 450−965

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

24/2001na 2 krotne
(jeden kupon – jedna oferta)
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tel. 0600 -164-905
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

KUPIĘ DOM
200 − 300 m2

w okolicach Czerwonego Prądnika
lub Krakchemii

t e l .  0601  413−384  lub  0605  085−330

Mieszkanie na Woli Justowskiej, w su−
terenie: pok., łaz. 18m2 − 27.000 zł, IIp:
29 m2 − 87.000 zł + mieszk. lokat. 28
m2 − 28.000 zł + piwnica 18 m2, tel.
61/ 436−68−85, 0605/ 399−641

Mieszkanie w Szczawnicy, ul. So−
bieskiego, 140 tys. zł, tel. 0602/ 48−
00−20

Mieszkanie, garsoniera, ul. Wro−
cławska, 28 m2, IV/IV, spółdz.
własn., nowe okno, opomiar. c.o.,
zamkn. parking, tel., spokojne są−
siedztwo, 77.000 zł, tel. 632−26−77,
0606/ 613−293

Nieruchomość w Krakowie−Chełmie,
okazja dla dewelopera, w tym 14 a
działki z możliwością powiększenia,
piękny widok na Las Wolski, 700 tys.
zł, tel. 12/ 422−95−46

Nieruchomość zabudowana w Nie−
połomicach, lokale mieszkalno−użyt−
kowe, łącznie 300 m2, działka 18 a −
sprzedam połowę za 400.000 zł, tel.
416−28−61

Obiekt mieszkalno−komercyjny, gra−
nica Krakowa, 800 m2, nowy, do
wykończenia, idealny do produkcji
spożywczej, działka 30 a, 1.000.000
zł, tel. 0601/ 21−31−72

Obiekt ok. 300m2, przygotowany do
działalności gastronomicznej, 700 tys.
zł, tel. 637−73−44 wieczorem

Poddasze 160 m2, przecznica ul. Kal−
waryjskiej, do remontu, nadbudowy,
w 2−piętrowej kamienicy − sprzeda
właściciel za 120.000 zł, tel. 41/ 386−
52−18

Segment mieszk.−wypocz. w Zako−
panem, luks., 3−poz., 107/116 m2,
garaż, ogródek 196 m2, wszystkie
media, panorama Tatr, równ.
115.000 USD, tel. 18/ 201−28−04, 0501/
36−10−95

Strych do adaptacji 200m2, Kazi−
mierz, 140.000zł, tel. 0602/ 789−825,
602/ 212−612

Udział 50% w kamienicy, okol. Chopi−
na, w ramach udziału wolne mieszk.:
3 pok. 68 m2, 1 pok. 34 m2, podda−
sze 22 m2, 350.000 zł, tel. 12/ 292−15−
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
tel./fax 630−23−86, tel. 630−24−24 lub 0602 69−44−91

Licencja UMiRM nr 3487
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Apartamenty i mieszkania
w systemie hotelowym

dla firm i osób prywatnych, blisko centrum
w dzielnicach Krowodrza i Śródmieście

tel:  0602 657-220,  0602 422-599
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ZAMIANA
Dom 220 m2, Krzeszowice, nowy,
media, tel., ładna architektura, czę−
ściowo wykończony, działka 12 a −
zamienię na ładne mieszkanie w Kra−
kowie, tel. 12/ 282−55−00, 387−22−02

Dom 230 m2, Kraków−Chełm, stan sur.
+ media, tynki wewn. i wylewki, dz. 7
a − zamienię na Kraków, Rabkę,
Szczawnicę itp. lub okazyjnie sprze−
dam za 110 tys. USD, tel. 12/ 422−95−
46

Dom 72 m2 w Płaszowie oraz dom w
stanie sur. 220 m2, działka 11 a, na
granicy Wieliczki i Krakowa − zamie−
nię na dom do 200 m2 w Krakowie,
tel. 12/ 292−51−18, 0605/ 490−361

Dom−połowa, Kraków, rej. Bronowic−
kiej, mieszk. 2−poziom. 130 m2, 2 od−
dzielne wejścia, garaż, taras 50 m2 −
zamienię na hipot. mieszk. w nowym
budownictwie, tel. 0605/ 20−22−20

Garaż murowany, przy ul. Ciepłow−
niczej, własn. hipot. − zamienię na
działkę w Małopolsce lub sprzedam
za 20.000 zł, tel. 12/ 266−70−19

Kamienica ok. 320 m2, Dębniki−Za−
krzówek, częściowo wolna, działka
5,5 a − zamienię na dom z ogrodem
w Krakowie, tel. 262−03−47 wieczorem

Mieszkania 39 m2 na Ruczaju oraz 68
m2 w Centrum − zamienię na nowy
dom ok. 250 m2, w okolicach Krako−
wa, tel. 12/ 266−00−67 po 19−tej

Mieszkanie 1 pok., os. Słoneczne −
zamienię na 3 pok. w Mistrzejowi−
cach, 60−65 m2, tel. 643−11−67

Mieszkanie 2 pok. w Bydgoszczy,
spółdz. własn., garaż − zamienię na
Kraków, od I piętra z windą, tel. 52/
341−40−64, 341−38−29

Mieszkanie 2 pok., w Puławach, 55
m2, II/III, wł. sp., duża loggia, łaz. i wc
osobno − zamienię na podobne w
Krakowie lub sprzedam, 110.000zł, tel.
12/ 285−82−42, 81/ 887−17−03

Mieszkanie 28 m2, ul. Wrocławska,
IV/IV, wł. sp., nowe okno, tel., za−
mkn. parking, opomiar. c.o. − zamie−
nię na małe mieszk. 3 pok. w okoli−
cy, za dopłatą, tel. 632−26−77, 0606/
613−293

Mieszkanie 3 pok., centrum Torunia,
Ip, superkomfortowe − zamienię na
Kraków, tel. 632−06−65

Mieszkanie 3 pok., Krowoderska,
plomba, II−poz., hipot., 80 m2,
kuch., aneks jad., parking, brama
automat. − zamienię na nieduży
dom pod Krakowem, tel. 634−31−93,
0603/ 605−099

Mieszkanie 3 pok., os. Dywizjonu 303,
64 m2, własn. − zamienie na dwa 1 i
2 pok. lub jedno z dopłatą, do 38 m2,
tel. 647−39−05

Mieszkanie 3 pok., os. Kurdwanów,
80 m2, komfort, 11−letnie, VIp/Xp,
nowe okna PCV, parkiet, flizy, drzwi
antywłamaniowe − zamienię na dwu−
pokojowe, tel. 12/ 654−18−36

Mieszkanie 3 pok., os. Ogrodowe, 66
m2 − zamienię na większe 90−100 m2
lub domek w granicach miasta, tel.
12/ 644−85−74

Mieszkanie 3 pok., w Radomiu, 60,5
m2, własn. spółdz., wc osobno, Ip/IV,
tel., tv kabl., b. dobra komunikacja −
zamienię na mniejsze lub równorzęd−
ne w Krakowie, tel. 0602/ 677−620

Mieszkanie 32,2 m2, Kraków−Proko−
cim, superkomfortowe, własn., 0/10p
− zamienię na Zakopane, w bloku, tel.
12/ 423−34−77 po 20−tej

Mieszkanie 4 pok., w Tarnowie, 62 m2,
własn., IIIp, garaż, blisko centrum −
zamienię na Kraków, 1−2 pok., tel. 14/
621−87−81 po 20−tej

Mieszkanie 48 m2, os. Piastów, par−
ter/IV − zamienię na mniejsze w No−
wej Hucie, tel. 0608/ 319−674

Mieszkanie M−3, ul. Halszki, 53 m2,
własn. − zamienię z dopłatą na mniej−
sze, w centrum, Podgórzu, Krowo−
drzy, tel. 623−84−43 wieczorem

Mieszkanie, garsoniera, Krowodrza,
ul. Stachiewicza, 24,5 m2, komunal−
ne, superkomfort − zamienię na
większe, najchętniej w Krowodrzy,
Śródmieściu, tel. 415−93−72, 0607/
536−994

Mieszkanie, garsoniera, ul. Bronowic−
ka, 24 m2, własn. − zamienię na więk−
sze, może być do wykupienia lub na
domek do remontu, tel. 0504/ 604−
840 lub 12/ 292−64−33 wieczorem

WYNAJEM
Apartament 3 pok., ścisłe centrum,
75 m2, w pełni wyposażony i ume−
blowany, 950 USD/mc + opłaty, tel.
0606/ 189−319, 12/ 419−10−71
Dom 700 m2 w Płaszowie, nowy, bliź−
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